



Hvaler Fremskrittsparti

Ja til å satse på våre eldre og uføre i Hvaler kommune

Hvaler kommune består av 4761 innbyggere pr. 1. kvartal 2023 hvor 40% av befolkningen er over 60 år. De mellom 40 og 59 år tilsvarer 28% av befolkningen. Hvaler er en kommune som tiltrekker seg godt voksne mennesker som ønsker å tilbringe pensjonisttilværelsen i en solfylt og klimavennlig kommune. Flere har lang tilknytning til Hvaler og har et ønske om å returnere til sine røtter. Hvaler FrP ser på de eldre som en resurs.

Stem Hvaler Fremskrittsparti



Ja til å satse på våre eldre og uføre i Hvaler kommune

Med en kraftig økning av antall eldre innbyggere fremover, vil det være en vinn-vinn situasjon om flere pleietrengende eldre kan bo samlet og ikke spredt mht. hjemmesykepleien. Tilbudet til eldre blir bedre, kommunen sparer samtidig penger og kan opprettholde en god tjeneste. Dette er en bærekraftig løsning. Stiftelsen har et stort område på Dypedalsåsen som vil kunne dekke et fremtidig økt behov for flere sykehjems plasser og omsorgsboliger.

Vi må stille krav til at staten bidrar med ekstra bevilgninger til kommuner som har en skjev aldersfordeling i forhold til gjennomsnittet i Norge.

Dypedalsåsen er base for hjemmesykepleien, legekontor, fysioterapi, dagsenter, velvære og ikke minst eget kjøkken. Ved å videreutvikle Dypedalsåsen vil det spare kommunen for tid og resurser og man får samlet kompetansen på et sted.

I dagens eldreomsorg får kun de sykeste tilbud om plass på sykehjem. De har solgt sjarken, lagt hummerteinene på hyllen og reiser ikke på kjøpesenter for å handle.

FrP ønsker:

- Sikre at den enkelte bruker får kvalifisert og nødvendig hjelp.
- God bemanningsdekning for bruker og ansatt.
- Godt arbeidsmiljø hvor de ansatte føler seg verdsatt med lavest mulig sykefravær.
- Konkurransedyktig lønn til de ansatte som de kan leve av.
- Det er ønskelig med både 100% – og deltids – stillinger.

FrP ønsker at de eldre på Hvaler har det bra, en sykehjemsplass å flytte til om behovet skulle være der. Antall plasser må økes for å møte morgendagen. Det er viktig for familien til den det gjelder å vite at vi har kapasitet på Hvaler til en verdig avslutning av livet.

En stemme til Fremskrittspartiet i Hvaler er et fornuftig valg.

